
Uchwała Nr VI / 25 /2011
Rady Gminy Trzcinica

z dnia 28 marca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Trzcinica na lata 2011-2028

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 , zm.: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; 
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Nr 
162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203,Nr  167 poz.1759, Dz. 
U. z 2005 r.  Nr 172  poz. 1441,Nr 175 poz. 1457 ; Dz. U. z 2006 r.  Nr 17  poz. 128 , Nr 181  
poz. 1337 , z  2007 Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218 , z 2008 r  Dz. U. Nr 
180 poz.1111 , Nr 223 poz. 1458 , z 2009 Dz. U. Nr 52 poz. 420 , Nr 157  poz. 1241 , z 2010 
r Nr 28 poz. 142 , Nr  40 ,poz.230, Nr 106 poz. 675 , z 2011 r Dz. U. Nr  40 poz. 230 , Nr 21 
poz. 113)  oraz art. 226, 227, 228, 231  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  ( Dz. U. nr 157 poz. 1240 ; zm. Dz. U. z 2010 r Nr 28 poz. 146 , Nr 96 poz.620 , 
Nr 123 poz. 835 , Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz.1578)  w związku z art.121 ust.8 oraz art.122 
ust.2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku  Przepisy wprowadzające  ustawę o finansach 
publicznych ( Dz. U.  Nr 157 poz. 1241 oraz Nr 219 poz.1706 , z 2010 r  Nr 96 poz. 620 , Nr 
152 poz. 1020 , Nr 161 poz. 1078 , Nr 226 poz. 1475 , Nr 238 poz. 1578, Nr 257  poz . 1726 ) 
Rada  Gminy Trzcinica  uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale nr IV/20/2011 Rady Gminy Trzcinica z dnia 31 stycznia 2011 r  w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzcinica na lata 2011-20028 
wprowadza się następujące zmiany 

1) dotychczasowy załącznik nr 1  , o którym mowa w § 1ust.1 uchwały , otrzymuje brzmienie 
    jak   załącznik nr 1 do  niniejszej  uchwały  

2) dotychczasowy załącznik nr 3  , o którym mowa w § 2 uchwały , otrzymuje brzmienie jak 
    załącznik nr 3 do  niniejszej  uchwały  

2)  zmiany objaśnień , o których mowa w § 1 ust.2 uchwały , zawiera załącznik nr 2 do 
     niniejszej uchwały .

3) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie  :
       „ Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań :

1) związanych  z realizacją przedsięwzięć 
2) z tytułu umów , których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna  do zapewnienia  ciągłości działania Gminy i których płatności wykracza 
poza rok budżetowy  ” 



§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Trzcinica .

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk



Uzasadnienie
 do  uchwały Nr VI/25/2011 z dnia 28 marca   2011 r  zmieniającej  uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzcinica na lata 2011-2028

Przedłożony  projekt  uchwały  Rady  Gminy  Trzcinica   wynika  z  konieczności  zmian  w 
wieloletniej  prognozie  Gminy  Trzcinica   w  związku  z  zmianami  wprowadzonym  i 
planowanymi do wprowadzenia   w budżecie Gmin Trzcinica na rok 2011 , oraz planowanymi 
zmianami  zakresu oraz źródeł finansowania inwestycji.  

  Wójt Gminy Trzcinica
(-) mgr Grzegorz Hadzik


